
令和３年７月吉日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和３年度 運動会についてのお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより

本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本年度の運動会を、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、規模を縮

小し時間を短縮（競技は午前中で終了）、実施種目、内容の見直しをして下記の日程の

通り開催いたします。

保護者の皆様の観覧に関しましては、３年生の保護者のみ(１家族２名まで)とさせて

いただきます。また、片付けが午後にかかってしまいますので、生徒の健康を考え給食

のある平日の開催とさせていただきます。

感染症拡大防止のためご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。なお、今後

の感染状況によっては更なる対応（延期や中止）もあり得ますことをご了承ください。

記

１ 日 時 令和３年９月１０日(金) ８：１５～

雨天時順延 ９月１３日(月) １３日に実施できない場合は中止

※ ６時１５分に一斉メールでお知らせします。

２ 場 所 国分寺中学校校庭

３ 日 程 開会セレモニー ８：１５

競技開始 ８：３０

閉会セレモニー １２：００

給食 １２：３０

片付け １３：３０

下校完了 １５：３０

４ お願い事項

① 観覧は、３年生保護者のみ(１家族２名まで)です。

② 場所取りはできません。また、シートやパラソル・テーブル等の使用もできませ

ん。決められた場所（裏面参照）で観覧してください。

③ 保護者受付をし、受付確認のしるしを必ずおつけください。(詳しくは後日お子

様を通じてお知らせいたします)

④ 駐車場について

校内へのお車の乗り入れはできません。保護者用駐車場として、国分寺運動公園

及び慈眼寺の駐車場（南側のみ）をお借りする予定です。それ以外の場所及び路上

への駐車はしないようにお願いいたします。 下野市立国分寺中学校
電話（４４）００５０
担当 生井厚志




